佛光大學109學年度第一學期
「109學年度第一學期社團資源審查小組會議」會議紀錄
■時  間：中華民國109年12月09日（週三）12:10-13:00。
■地  點：雲起樓208教室。
■主  席：羅采倫組長。
■出席者：學生會黃明翔、學生議會陳麒文、各屬性社團代表(服務性社團代表-甲上志工服務隊李嘉珊、康樂性社團代表-魔術研究社李弘義、體育性社團代表-啦啦隊賴汶佑)、社團評鑑績優代表(甲上志工服務隊蕭孟平)。
■列席者：蕭蓉小姐、黃子易小姐、羅雲嘉小姐、楊千儀小姐。
■請假：自治性社團代表-中文系系學會翁昊宇、學術文藝性社團代表-美國文化研究社高舒婷、聯誼性社團代表-薪原力社林岑、中文系系學會張子安、圍棋社趙崧宏、傳播系系學會葉沛綸
■紀  錄：黃子易小姐。

1、 主席致詞：
在社團圈中，佛光大學的社團以及系學會能夠共同辦理校內外大大小小的活動，今年雖因疫情導致社團辦理活動數減少，但不影響各位社團人的熱忱，在11月也從社團評鑑中選出優秀的社團入圍名單，預計在12月16日金蜂獎頒獎典禮上，公布成績，也將這一年各位社團人的成長和大家分享，呈現各社團的傳承的精神。

2、 報告事項：
1、 請各委員提出社團分配意見。
2、 社團分配表將於12/17金蜂獎頒獎典禮後公告周知。

3、 提案討論：
1、 社團內部空間分配問題。
說明：社團辦公室為多社團共用之空間，發生社團間溝通不良問題，以致社團無空間可使用狀況。
2、 懷恩館社團空間規劃。
說明：懷恩館社團辦公室內部尚有一隅空間未分配使用，該空間為開放式，未來可規劃成共同使用之會議空間。
3、 社團信箱使用率不高。
說明：課外組(雲起樓208)外面原先設置的社團信箱，因近年來資訊化，已減少許多書面往來的機會，故提出討論是否將另外規劃此空間。
肆、臨時動議：
[bookmark: _GoBack]伍、散會
1